44, to jest jak od miary
półczrtwiertowy.— Podług zaś reskryptu Kninmisji Urządowcj Spraw
Wewnętrznych z dnia 28 Lutego (12Marcal 1862 r. za Nr. 7991/1910
aa przemierzanie taką skrzynią węgla i wypożyczanie euej pobieraną
być ma opłata na rzecz Kasy Miejskiej w porządku ogniwem rozpo­
rządzeniem Kommisji Rrądowej z dnia 9 (21) Maja 1851 r, za Nr
26529/49997 przepisanym po kop. sr, 12% wyraźnie kopiejek sre-
krem dwanaście i poi od jednorazowego użycia lub nie dłuższego, jak
na dzień jeden wypożyczenia, to jest: iżby pobieraną była opłata jok
od miary półczetwiertowej.

3049 dwóch oficyn drewnianych, odmowną u-

dzieliła odpowiedź. Zawiadomiwszy właścicieli pomienionych posesji ;
b’Sdeoyzji tej z zawezwaniem o dopełnienie "rozbioru tych budowl
w ciągu <lni 3-ch, polecam Kommisarzom Administracyjnym dopilno­
wanie skutku i złożenie w terminie raportów.

Na dzień 27 Listopada (9 Grudnia) 1865.
-‘.urzędnicy:

Kneehowicz Jan Rachmistrz- od godziny 9 rano do 3 po południu.
Dahlen Wacław Pomocnik Archiwisty od godziny 3 po południu do

9 wieczorem.
Stabrowski Józef urzędnik do- pisma od godziny 9 wieczorem do 9

'i . rano dnia następnego.
służba niższa: